
Odbor právní a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 9. října 2024 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje Vaši žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste požádal o informace vztahující se k činnosti Komise Rady Zlínského kraje pro digitalizaci ve volebním období 2020-2024:

- 1. Kdy přesně se v jednotlivých letech označeného volebního období komise sešla?*
- 2. Docházelo k vyplácení finančních prostředků pro členy komise každý měsíc?*
- 3. Pokud viz bod č. 2 docházelo k měsíčnímu vyplácení, žádám o informaci, jaké jsou náklady v jednotlivých měsících na jednotlivé členy komise? (členy stačí označit pouze číslem).*
- 4. Pokud k vyplácení docházelo pouze v měsících, kdy se komise skutečně sešla, žádám o informaci, jaké jsou souhrnné náklady v těchto jednotlivých měsících a počet členů.*
- 5. Žádám o nahlédnutí do zápisů z jednotlivých jednání komise, pokud jsou zápisy v elektronické podobě žádám o jejich zaslání včetně metadat na email, ze kterého byla žádost zaslána.*

K jednotlivým bodům uvádíme následující:

Ad 1.

Komise se sešla 28. dubna 2022, 26. května 2022, 21.června 2022, 5. října 2022 a 29.března 2023.

Ad 2.

Ano

Ad 3.

Přehled odměn v příloze (Příloha 1).

Ad 4.

Docházelo k měsíčnímu vyplácení (viz odpověď k bodu 2.).

Ad 5.

Zápisy z porad jsou zaslány přílohou (Příloha 2 – Příloha 6).